

حادثه‌ها

جزئیات خودکشی در برج میلاد

● بازپرس کشیک قتل، جزئیاتی را درخصوص خودکشی یک زن در برج میلاد تشریح کرد.
مجتبی حسین‌پور در گفت‌وگو با فارس گفت: براساس روال قانونی و قضائی که درخصوص پرونده‌های مشابه انجام می‌گیرد، در این پرونده هم بررسی‌ها درباره هویت، سطح تحصیلات، سطح مالی و به‌طورکلی وضعیت فرد انجام شد. وی افزود: یکی دیگر از اقداماتی که در این پرونده انجام شد بررسی وسایل همراه متوفی بود که در این میان وصیت‌نامه‌ای پیدا شد.
بازپرس حسین‌پور ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد متوفی از وضعیت مالی مناسبی برخوردار بود اما با توجه به وصیت‌نامه‌ای که همراه داشت به دلایل کاملاً شخصی دست به خودکشی زد.
بازپرس ویژه قتل تهران گفت: متوفی حتی چند دقیقه قبل از این کار با دوست خود تماس گرفته و این فرد را از تصمیم خود مبنی‌بر خودکشی آگاه کرده بود.
بازپرس کشیک قتل خاطرنشان کرد: متوفی پس از پرتاب خود از طبقه چهارم مستقیم در کنار آب‌نما سقوط کرده و چون از گارد شیشه‌ای عبور کرده و هیچ مانعی وجود نداشته با اولین ضربه به سر و شکاف عمیق بر پیشانی جان خود را از دست داده، ضمن اینکه در اثر شدت ضربه تمام استخوان‌های بالاتنه هم خرد شده است.
حسین‌پور در پایان تصریح کرد: با توجه به وضعیت ایمنی برج میلاد هیچ ایرادی به برج وارد نیست، اما چون این برج یک نماد در معرض توجه است حادثه رخ‌داده هم بیش‌ازپیش موردتوجه قرار گرفت.
بنابر این گزارش پنجشنبه هفته پیش روابط عمومی برج میلاد تهران اعلام کرد زنی ۴۸ ساله با قصد قبلی خودکشی وارد برج میلاد تهران شد و خود را از طبقه چهارم لابی (طبقات تجاری) به پایین پرتاب کرد.

دستگیری کلاهبردارپایمکی

● کلاهبردار پایمکی در شهرستان کازرون به دام افتاد.
فرمانده انتظامی کازرون گفت: فردی با ارسال پیامکی با عنوان برنده‌شدن در قرعه‌کشی با ترفندی خاص توانسته بود طعمه خود را فریب دهد و بیش از ۵۷ میلیون ریال از حساب وی سرقت کند.
سرهنگ مهرداد منشوق افزود: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت از حساب بانکی‌اش بررسی موضوع آغاز و مشخص شد فردی برای مال‌باخته پایمکی با عنوان برنده‌شدن در قرعه‌کشی ارسال او از او تقاضای شماره حساب کرده و سپس او را با ترفندی خاص به سمت دستگاه عابربانک کشانده و اقدام به سرقت ۵۷ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش کرده است.
این مقام انتظامی در ادامه گفت: متهم در بازجویی‌های صورت گرفته به این سرقت اعتراف کرد و حاضر شد تمامی خسارت وارده‌شده به شاکی را پرداخت کند.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد، گفت: توصیه ما به شهروندان این است به‌هیچ‌عنوان به پیامک‌هایی که با مضمون برنده‌شدن در قرعه‌کشی دریافت می‌کنند، اعتنا نکنند.

کلاهبرداری از بیمه با تصادفات ساختگی

● اعضای باندی که با هویت جعلی و ایجاد تصادف ساختگی مبلغ دو میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده بودند، بازداشت شدند.
سرهنگ «داود امجدی» فرمانده انتظامی شهرستان «مسنی» استاز فارس در این زمینه اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی مطلع شدند افرادی قصد افتتاح حساب بانکی با هویت‌های جعلی دارند. سپس با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و گشت‌های محسوس و نامحسوس دو متهم درحالی‌که با یک دستگاه خودرو در سطح شهر در حال تردد بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
این مقام انتظامی گفت: متهمان در تحقیقات اعلام کردند با هویت‌های جعلی و ایجاد بیش از ۱۱ مورد تصادف ساختگی در شهرستان‌های بوشهر، گناوه، برازجان، خورموج، دیلم، داراب، فسا، کنگان، مرودشت و دیر، مبلغ دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از اداره‌های بیمه در قالب دریافت دیه کلاهبرداری کرده‌اند.

دستگیری پزشک قلابی

● جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از دستگیری پزشک قلابی خبر داد.
سرهنگ «گلزاری» گفت: با به دست آمدن خبر و اطلاعاتی درخصوص جعل عنوان پزشک توسط فردی در سعیدآباد شهریار، بررسی موضوع توسط مأموران پلیس امنیت عمومی در دستور کار قرار گرفت.
جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران افزود: با آغاز بررسی‌های پلیس و تأیید خبر و تحقیق از اهالی و درمانگاه، مشخص شد متهم خود را به‌عنوان پزشک عمومی معرفی کرده و با اجاره‌کردن درمانگاه، به طبابت و ویزیت بیماران پرداخته‌است.
سرهنگ گلزاری گفت: با نهایی‌شدن تحقیقات پلیس و جمع‌آوری مستندات و ادله، متهم احضار و جعلی‌بودن عنوان او محرز شد، سپس به جرمش اعتراف کرد و گفت با مدرک فوق‌دیپلم رشته تکنیسین اتاق عمل، مهر پزشک معالجي در شیراز و دو دکتر دیگر در شهریار را جعل کرد و حدود دو ماه در این زمینه فعالیت داشت.

شرق: مردی که متهم است زنی را چهارسال قبل با ضربه چاقو به قتل رسانده، مدعی شد قتل اشتباهی اتفاق افتاده و او قصد داشت شخصی دیگر را بزند.
به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان چهار سال قبل به مأموران پلیس خبر داد خواهرش پروانه کشته شده است. او در توضیح صحنه‌ای که دیده بود، گفت: «چندبار با خواهرم تماس گرفتم تلفن را جواب ندا، وقتی به خانه‌اش رفتم، دیدم کشته شده و جسدش را در خانه‌اش رها کرده‌اند». او درباره زندگی خواهرش گفت: «پروانه مدت‌ها قبل از شوهرش جدا شد و بعد از آن تنها بود، البته باخبر بودیم با افرادی رفت‌وآمد

دارد و به‌همین دلیل هم خانواده او را طرد کرده بودند، اما من گاهی به او سر می‌زدم و تلفنی با هم صحبت می‌کردیم. او همیشه خانه بود به‌همین‌دلیل وقتی به تلفن جواب نداد، نگران شدم و به خانه‌اش رفتم».
وقتی مأموران تلفن همراه مقتول را مورد بررسی قرار دادند، شماره مردی به نام کریم را دیدند که تماس‌های زیادی با مقتول داشت. به‌این‌ترتیب کریم بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. پس از آن، کیفرخواست علیه متهم صادر شد.
روز گذشته در جلسه محاکمه، بعد از اینکه نماینده دادستان خواستار صدور حکم قانونی علیه متهم شد، با توجه به اینکه اولیای دم در دادگاه

حاضر نشده اما در دادسرا درخواست صدور حکم قصاص کرده بودند، متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام را قبول کرد و گفت: «چندسال پیش با زنی به نام لاله به‌صورت صیغه‌ای ازدواج کردم. بعد از ازدواج حالم بد شد و همه دارایی‌ام را از دست دادم. لاله مرا ترک کرد، کارتن‌خواب شدم. یک روز به صورت اتفاقی لاله را در خیابان دیدم. او با یکی از دوستانم ازدواج کرده بود. دلشان برایم سوخت و به من گفتند زنی به نام بهاره را می‌شناسند که می‌توانم شب‌ها در خانه او بمانم. بهاره همان پروانه است و من تا زمانی که کشتمش، نمی‌دانستم نام واقعی‌اش پروانه است».

زورگیری از مسافران با تهدید چاقو



دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی و شناسایی دو متهم، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «روز حادثه یک زن و دو مرد را در ابتدای مشکین‌آباد به‌صورت درست به مقصد وردآورد سوار خودرو کردم. پس از رسیدن به ورودی وردآورد، از من درخواست کردند در جاده خاکی توقف کنم. به‌محض توقف، زنی که در صندلی عقب نشسته بود رشته‌ای را دور گردنم انداخت و هم‌زمان با وی دو مسافر دیگر که یک نفرشان در صندلی جلو نشسته بود با تهدید چاقو اقدام به سرقت تلفن همراه، کیف پول، مدارک شناسایی، وچوه نقد داخل ماشین و… کرده و سپس با تهدید چاقو من را از خودرو به بیرون پرتاب و ماشین را نیز سرقت کردند».
متهم ۲۳ ساله به نام «فاطمه» در بازجویی‌ها ضمن تأیید اظهارات مالک خودرو، به کارآگاهان گفت: «از حدود یک‌ماه پیش با «علی» (۳۰ ساله) آشنا شدم و نفر سوم سرقت‌ها نیز، سجاد، از دوستان علی است». «علی» نیز به زورگیری خودروی پرآید و همچنین یک



فقره سرقت مشابه در شهر اندیشه اعتراف و عنوان کرد: «سرقت‌ها را به پیشنهاد سجاد انجام می‌دادم. سجاد از مدتی پیش فراری شده بود و به همین دلیل آدرس مشخصی از خودش به کسی نمی‌داد».
کارآگاهان با اعتراف صریح متهمان به ارتکاب سرقت مشابه در شهر اندیشه، دومین شاکی را نیز شناسایی کردند. این مال‌باخته به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۰ روز ۱۱ اسفند سال گذشته سه نفر را در فاز سه شهر اندیشه، به مقصد وردآورد سوار ماشین کردم. وقتی به مقصد رسیدیم، نفر پشت‌سرم قمه را زیر کلویم گذاشت و این دو متهم تمامی مدارک، وچه نقد و… من را گرفتند و خودم را در کوچه‌ای خلوت و تاریک از ماشین به بیرون پرتاب کردند. خودروام چند روز بعد درحالی‌که لاستیک زاپاس، سیستم پخش و… آن سرقت شده بود، در منطقه قلعه‌حسن‌خان کشف شد».
کارآگاهان در شرایطی که زن و مرد دستگیرشده، عنوان کرده بودند هیچ اطلاعی از مخفیگاه سجاد ندارند، به بررسی پرونده مجرمان سابقه‌دار پرداختند و با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار

حوادث

زن جوان؛ قربانی جنایت اشتباهی

متهم ادامه داد: روزها کار می‌کردم و شب‌ها به خانه بهاره می‌رفتم و آنجا می‌ماندم. افراد زیادی برای موادکشیدن به خانه او می‌آمدند تا اینکه یک روز دیدم شوهرصیغه‌ای همسر سابقم در حال تحریک بهاره علیه من است و از او می‌خواهد مرا از خانه بیرون کند. با او درگیر شدم. مرد از هال به سمت اتاق رفت، بهاره سعی کرد جلو ما را بگیرد، نتوانست. وقتی چاقو را به سمت مرد پرت کردم، جaxالی داد و چاقو به بهاره برخورد کرد. بعد، از خانه فرار کردم و وقتی بازداشت شدم، فهمیدم او کشته شده است. قضات با پایان دفاعیات متهم برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

ضمن شناسایی «سجاد» (۲۴ ساله) به‌عنوان یکی از مجرمان حرفه‌ای، مطلع شدند وی روز پنجم فروردین به اتهام زورگیری و سرقت‌های‌به‌عنف خودرو توسط پلیس آگاهی شهر قدس دستگیر و روانه زندان شده است. بلافاصله هماهنگی‌های لازم انجام و سجاد برای تحقیق و شناسایی دیگر جرائم ارتكابی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

سجاد پس از مواجهه حضوری با دو همدست خود، با تأیید اعترافات آنها گفت: «همراه دو همدست خود ابتدا در پوشش مسافر، ماشین می‌زددیدیم و پس از آن از مسافران درون‌شهری در مناطق مختلف تهران به‌ویژه در مناطق غرب و جنوب غرب از جمله جاده مخصوص، وردآورد و آزادراه تهران-کرج زورگیری می‌کردیم. پس از انجام چند فقره سرقت و زورگیری از مسافران، ماشین‌ها را رها و مجدداً دنبال ماشین دیگری می‌رفتیم».

سرهنگ احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده و شناسایی تعداد دیگری از شکات و مال‌باختگانی که تحت‌عنوان مسافر مورد تهدید و زورگیری قرار گرفته بودند و همچنین اعتراف صریح متهمان به سرقت‌های مشابه خودرو در پوشش مسافرنا، مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر هر سه متهم توسط مقام قضائی برای شناسایی سایر مال‌باختگان احتمالی صادر شده است و از شکاتی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان وحدت‌اسلامی مراجعه کنند».

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲۰ - ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزای شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۴۱۴۲۷۹

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمود.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

✂

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:		
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐		کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک
مشخصات متقاضی	نام: نام خانوادگی: نام موسسه:	
	آدرس دقیق:	
	کدپستی: تلفن: نامبر:	
	امضای متقاضی:	

پنج قاره

ازدواج اجباری نوزادیک ساله

● دختر هندی وقتی به ۱۸ سالگی رسید فهمید او را در یک سالگی به همسری پسری سه ساله درآورده‌اند.
این دختر هندی که «لاکسمی سارکارا» نام دارد، چند روز پیش، زمانی که او گفته شد باید برای زندگی به خانه شوهرش برود، فهمید ازدواج کرده است. وی از این امر راضی نبود و با کمک یک فعال در زمینه حقوق کودکان توانست ازدواج اجباری را لغو کند.
فعال حقوق کودکان با همسر این دختر که او هم چندان به این ازدواج راضی نبود، صحبت کرد و برای اولین‌بار در این منطقه ازدواج اجباری با رضایت هردو طرف لغو شد.
از سال ۱۹۲۹ ازدواج کودکان در هندوستان آزاد اعلام شد و هنوز هم در بعضی مناطق و به‌خصوص در روستاهای فقیرنشین این مسئله رواج دارد. طبق آمار سازمان یونسف، ۴۷ درصد زنان هندی زیر ۱۸ سال ازدواج می‌کنند و ۴۷ درصد ازدواج کودکان زیر ۱۸ سال در دنیا، در این کشور اتفاق می‌افتد.

گاز سمی جان ۹ کارگر را گرفت

● دست‌کم ۹ کارگر در پی انتشار گازی سمی در چین جان خود را از دست دادند.
مقامات محلی استان «یون‌نان» اظهار کردند: به‌دنبال وقوع انفجار در معدن، گازی سمی منتشر شد که بر اثر این حادثه، ۹ نفر جان خود را از دست دادند و ۱۲ نفر دیگر مجروح شدند.
بررسی بیشتر جزئیات این حادثه که عصر روز شنبه رخ داد، ادامه دارد.

کشف بیش از ۲ تن کوکائین

● گمرک فرانسه اعلام کرد نیروی دریایی انگلیس بیش از دو تن کوکائین در سواحل اسکاتلند کشف کرد.
این منبع اعلام کرد نیروهای دریایی انگلیس این مقدار کوکائین را براساس اطلاعاتی که فرانسه در اختیار آنها قرار داده بود، در بازرسی یک‌کشی در سواحل شرق اسکاتلند کشف کردند.
گمرک فرانسه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «سازمان اطلاعات و تحقیقات گمرک فرانسه، اطلاعاتی دقیق در اختیار نیروی دریایی سلطنتی و گارد ساحلی انگلیس قرار داد که بازرسی این یک‌کش را در صدکیلومتری شرق اسکاتلند امکان‌پذیر کرد.
این یک‌کش بیش از دو تن کوکائین حمل می‌کرد».
آژانس مبارزه با جرائم سازمان‌یافته انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد ارزش محموله توقیف‌شده هنوز مشخص نیست.